[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 апреля 2020 г.
	       г. Арсеньев
	№
	214-па

Об окончании отопительного сезона 2019 – 2020 годов
на территории Арсеньевского городского округа
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2019 – 2020 годов на территории Арсеньевского городского округа с 10 мая 2020 года.
2. Руководители учреждений культуры, образования, спорта и молодежной политики, а также руководители краевых учреждений здравоохранения и образования, указанных в приложении к настоящему постановлению, при наличии приборов учета тепловой энергии вправе отключить системы отопления подведомственных учреждений ранее срока, установленного пунктом 1 настоящего постановления.

3. Директору Арсеньевского филиала КГУП «Примтеплоэнерго» Дузееву Н.Н.:
3.1. Отключить отопление жилого массива и объектов соцкультбыта территории Арсеньевского городского округа с 10 мая 2020 года;

3.2. Обеспечить заполнение систем отопления подпиточной водой.
4. Организациям, осуществляющим работы по содержанию и ремонту жилья, обеспечить сохранность арматуры на системах отопления и горячего водоснабжения в подвалах жилых домов в межотопительный сезон.

5. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа.

Врио Главы городского округа                                                                        В.С. Пивень
Приложение

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от «17» апреля 2020 г. № 214-па
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов здравоохранения и образования,
расположенных на территории Арсеньевского городского округа

1. Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Арсеньевская городская больница»;

2. Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Арсеньевская стоматологическая поликлиника»;

3. Муниципальные дошкольные образовательные бюджетные учреждения (детские сады);

4. Муниципальные образовательные бюджетные учреждения (школы);

5. Краевое государственное образовательное казенное учреждение для детей сирот и оставшихся без попечения родителей «Детский дом г. Арсеньева».

6. Краевое государственное автономное учреждение социального обслуживания «Арсеньевский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Ласточка» (отделение социальной реабилитации).

7. Государственное учреждение здравоохранения «Краевой противотуберкулезный диспансер № 1».

8. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Приморская детская краевая клиническая противотуберкулезная больница».
________________